

# FAKTÚRA

5003

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 31607365 <b>ZOPOS TRADE, s.r.o.</b> Štefániková 813 020 01 Púchov B.účet: 63679874/0900 Slovenská sporiteľňa a.s. (BIC:GIBASKBX) Obch./živ. Okr.súd Trenčín, oddiel SRO., VI č.:2664/R register:	DIČ: 2020441786 IČ DPH: SK2020441786	<b>FAKTÚRA číslo</b> Variabilný symbol : 22 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	22
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35995912 DIČ: 2020956806 IČ DPH: SK2020956806 Základná Škola Gorazdova Gorazdova 1174 020 01 Púchov	

<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 52	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti: 15.01.2011 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 10.01.2011 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 10.01.2011
--	--

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
0507 Paprika zelena I. HOL	14.000	Kg	2.19	30.66	2.63	36.79	20
4106 Kapusta kysla 5 kg I.SK	50.000	Kg	0.73	36.50	0.88	43.80	20
5304 Kapusta biela SK	10.200	Kg	0.43	4.39	0.52	5.26	20
6903 Cibula žltá Rak	30.000	kg	0.49	14.70	0.59	17.64	20
1304 Zemiaky Marabel 25kg NJ	300.000	kg	0.39	117.00	0.47	140.40	20
3000 Uhorky hadovky folia I.ESP	30.100	kg	1.31	39.43	1.57	47.32	20
6004 Zeler PI	15.700	kg	0.95	14.92	1.14	17.90	20
5801 Petržlen praný I. ESP	15.000	kg	0.79	11.85	0.95	14.22	20
4004 Cesnak Mexiko	5.050	kg	3.71	18.74	4.45	22.48	20
6906 Mrkva HOL	15.050	kg	0.39	5.87	0.47	7.04	20

**Celkom k úhrade v EUR: 352.87**

<b>Rekapitulácia DPH v EUR:</b>	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	294.06	58.81	352.87

**ZOPOS TRADE s.r.o.**  
 Štefániková 813, 020 01 Púchov  
 Prevádzka: Trenčianska 450, Púchov  
 IČO: 31607365, IČ DPH: SK2020441786

ZA VEČNÚ SPRÁVNOSŤ FAKTURÁCIE  
 ZA VEČNÚ SPRÁVNOSŤ FAKTURÁCIE

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
 pri ZŠ  
 v Púchove, III. Gorazdova